

2014年11月17日

報道関係者各位

株式会社アパマンショップホールディングス 株式会社アパマンショップネットワーク

「THE LAST -NARUTO THE MOVIE-」映画公開記念キャンペーンスタート! ~声優直筆サイン入りポスターが当たる~

賃貸住宅仲介業店舗数 No.1※の株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・株式会社アパマンショップホールディングスの 100%子会社) は、2014 年 11 月 17 日(月)より、「THE LAST -NARUTO THE MOVIE-」映画公開記念キャンペーン」をスタートいたしました。

※2014 年 9 月末時点 (株)矢野経済研究所調べ(1.132 店舗)

主要8事業者における店舗数。直営店舗とフランチャイズチェーン加盟店舗の合計値、海外及び契約店舗含む。 契約店舗とは、出店が確定している店舗、出店準備中店舗含む。



アパマンショップでは、人気アニメNARUTO-ナルトーの映画公開を記念し、キャンペーンを実施します。 PCサイトから物件のお問い合わせをされた方の中から抽選で、主要キャストであるうずまきナルト役の竹内順子さん、日向ヒナタ役の水樹奈々さんの直筆サインが入った映画ポスターをプレゼントします。 アパマンショップでは、各種キャンペーンやサービスを通じて「ワクワクする楽しいお部屋探し」を応援します。

■ THE LAST -NARUTO THE MOVIE-映画公開記念キャンペーン 概要

•期間 : 2014年11月17日(月)~2015年1月16日(金)

・対象: 賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」(PCのみ)から物件をお問い合わせされた方・賞品: THE LAST -NARUTO THE MOVIE-主要キャスト直筆サイン入りポスター 3名



■関連 URL

「THE LAST -NARUTO THE MOVIE-映画公開記念キャンペーン」サイト

http://www.apamanshop.com/campaign/1411_naruto-movie/

賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」 http://www.apamanshop.com/

「THE LAST -NARUTO THE MOVIE-」公式サイト http://www.naruto-movie.com/

【THE LAST -NARUTO THE MOVIE- について】

「THE LAST -NARUTO THE MOVIE-」は12月6日より、全国東宝系にてロードショー。

原作である「NARUTO-ナルト-」は、単行本の累計発行部数が1億3千万部を突破する人気コミック。11月10日発売の週刊少年ジャンプ50号(集英社)で完結し、15年の歴史に幕を閉じた。今回の「THE LAST -NARUTO THE MOVIE-」では原作のその先を描き出す。

【株式会社アパマンショップネットワークについて】

株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・代表取締役社長 川森敬史)は、日本最大の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ(FC)事業を行う、株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村浩次 証券コード:8889)の100%子会社の企業です。

URL:http://www.fcapamanshop.com/

【株式会社アパマンショップホールディングスについて】

株式会社アパマンショップホールディングスは、斡旋事業、プロパティ・マネジメント事業、PI・ファンド事業、その他事業を展開するアパマンショップグループ全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最適配分を行うホールディング企業です。

URL: http://www.apamanshop-hd.co.jp/

【本件に関するプレスお問い合わせ先】

株式会社アパマンショップネットワーク

プロモーション本部 企画チーム 大滝里美

東京都中央区京橋一丁目1番5号セントラルビル Tel:03-3231-8024 Fax:03-3231-8021

E-mail:asnpress@apamanshop.co.jp

以上